Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ

05.12.2022 г. с. Серноводское № 182-п

О проведении муниципального этапа
конкурса «Молодой педагог»

В целях создания условий для развития творческого потенциала и
самореализации молодых педагогических работников, их мотивации и
стимулирования к поиску новых форм интеллектуальной и творческой
деятельности

1 .Объявить муниципальный этап конкурса «Молодой педагог» (далее -
Конкурс).

2.Утвердить:
2.1. Порядок проведения Конкурса согласно приложению №1.
2.2. Состав оргкомитета согласно приложению №2.
3. Оргкомитету с 16 января по 15 февраля 2023 года обеспечить проведение

Конкурса.
4.Секретарю-делопроизводителю Губановой З.Р. довести настоящий приказ

до руководителей общеобразовательных учреждений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кагирову Х.Р.

Начальник М.У. Абдусаламов

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я согласен с указанными частями этого документа